

Direzione regionale INPS Friuli V. Giulia - Coordinamento Tecnico Edilizio - Trieste

Sede INPS Trieste - v. C. Battisti 10 - Ristrutturazione piano 1°

COMPUTO METRICO

| VOCE DI ELENCO | | | Rimozione completa degli impianti e delle apparecchiature degli esistenti gruppi WC | | | A.9.01 | N. Scheda X |
|---------------------------|--------------------|----------|---|-----------------|----------|-------------------------|-----------------------|
| Num. progr. | Articolo prezzario | Ambienti | Descrizione | Unità di misura | Quantità | Prezzo unitario in Euro | Totale |
| 1 | N.P. | | Rimozione impianti dei 2 WC degli uffici | cad. | 2,00 | 250,00 | 500,00 |
| 2 | N.P. | | Rimozione impianti del WC "esterno" | cad. | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| 3 | N.P. | | Rimozione delle apparecchiature dei 2 WC degli uffici | cad. | 2,00 | 300,00 | 600,00 |
| 4 | N.P. | | Rimozione delle apparecchiature del WC "esterno" | cad. | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| 5 | N.P. | | Assistenze murarie, movim. all'interno del cantiere ed allontanamenti a discarica | a corpo | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| | | | | | | | - |
| TOTALE SOTTOGRUPPO | | | | | | A.9.01 | 1.700,00 |

Direzione regionale INPS Friuli V. Giulia - Coordinamento Tecnico Edilizio - Trieste

Sede INPS Trieste - v. C. Battisti 10 - Ristrutturazione piano 1°

COMPUTO METRICO

| VOCE DI ELENCO | | | Realizzazione di nuovo gruppo wc uffici | | | | A.9.02 | N. Scheda X |
|---------------------------|--------------------|----------|---|-----------------|----------|-------------------------|------------------|-----------------------|
| Num. progr. | Articolo prezzario | Ambienti | Descrizione | Unità di misura | Quantità | Prezzo unitario in Euro | Totali | |
| | | | Realizzazione di schemature di adduzione e scarico: | | | | | |
| 1 | N.P. | | vasi | cad. | 4,00 | 420,00 | 1.680,00 | |
| 2 | N.P. | | cassette | cad. | 4,00 | 220,00 | 880,00 | |
| 3 | N.P. | | lavabi | cad. | 8,00 | 380,00 | 3.040,00 | |
| 4 | N.P. | | F.P.O. di vaso di tipo sospeso per H, completo di cassetta di scarico ad incasso, doccetta con flessibile ed accessori | cad. | 2,00 | 380,00 | 760,00 | |
| 5 | N.P. | | F.P.O. lavavo in vetrochina bianco per H, con di rubinetteria monoc. pesante, scarico automatico, sifoname ed accessori | cad. | 2,00 | 300,00 | 600,00 | |
| 6 | N.P. | | Dotazione per WC H, come descritto in CSA, in opera | cad. | 2,00 | 280,00 | 560,00 | |
| 7 | N.P. | | F.P.O. vaso tipo sospeso, con di cassetta di scarico ed | cad. | 2,00 | 350,00 | 700,00 | |
| 8 | N.P. | | F.P.O. lavavo in vetrochina bianco, con di rubinetteria monoc. pesante, scarico automatico, sifoname ed accessori | cad. | 6,00 | 250,00 | 1.500,00 | |
| 9 | N.P. | | F.P.O. di specchio con cornice in legno laccato, come da CSA | cad. | 8,00 | 65,00 | 520,00 | |
| 10 | N.P. | | F.P.O. di portarotoli di carta igienica tipo "Jumbo - Eurosei" | cad. | 4,00 | 45,00 | 180,00 | |
| 11 | N.P. | | F.P.O. di distributore di sapone liquido | cad. | 8,00 | 55,00 | 440,00 | |
| 12 | N.P. | | F.P.O. di portasciugamani a rotolo continuo | cad. | 6,00 | 85,00 | 510,00 | |
| 13 | N.P. | | Assistenze murarie | a corpo | 1,00 | 1.200,00 | 1.200,00 | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| TOTALE SOTTOGRUPPO | | | | | | A.9.02 | 12.570,00 | |

Direzione regionale INPS Friuli V. Giulia - Coordinamento Tecnico Edilizio - Trieste

Sede INPS Trieste - v. C. Battisti 10 - Ristrutturazione piano 1°

COMPUTO METRICO

| VOCE DI ELENCO | | | Realizzazione di nuovo gruppo wc adiacente locale 6 | | | | A.9.03 | N. Scheda X |
|---------------------------|--------------------|----------|---|-----------------|----------|-------------------------|-----------------|-----------------------|
| Num. progr. | Articolo prezzario | Ambienti | Descrizione | Unità di misura | Quantità | Prezzo unitario in Euro | Totali | |
| | | | F.P.O. di schematura di adduzione e scarico: | | | | | |
| 1 | N.P. | | vasi | cad. | 1,00 | 420,00 | 420,00 | |
| 2 | N.P. | | cassette | cad. | 1,00 | 220,00 | 220,00 | |
| 3 | N.P. | | lavabi | cad. | 1,00 | 380,00 | 380,00 | |
| 4 | N.P. | | F.P.O. vaso tipo sospeso, con di cassetta di scarico ed | cad. | 1,00 | 400,00 | 400,00 | |
| 5 | N.P. | | F.P.O. lavavo in vetrochina bianco, con di rubinetteria monoc. pesante, scarico automatico, sifoname ed accessori | cad. | 1,00 | 300,00 | 300,00 | |
| 6 | N.P. | | F.P.O. di specchio con cornice in legno laccato, come da CSA | cad. | 1,00 | 65,00 | 65,00 | |
| 7 | N.P. | | F.P.O. di portarotoli di carta igienica tipo "Jumbo - Eurosei" | cad. | 1,00 | 45,00 | 45,00 | |
| 8 | N.P. | | F.P.O. di distributore di sapone liquido | cad. | 1,00 | 55,00 | 55,00 | |
| 9 | N.P. | | F.P.O. di portasciugamani a rotolo continuo | cad. | 1,00 | 85,00 | 85,00 | |
| 10 | N.P. | | Assistenze murarie | a corpo | 1,00 | 200,00 | 200,00 | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| | | | | | | | - | |
| TOTALE SOTTOGRUPPO | | | | | | A.9.03 | 2.170,00 | |